
                                                                                                              Pág. 1

 

 

PORTARIA Nº 063/2015 
 
 
     O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO 
CAPIBARIBE - PE, no uso das suas atribuições legais, respaldado pelo Art. 70 do 
Regimento Interno, 
 

CONSIDERANDO que através do Ofício 013/2015-OP, do Exmo. Sr. 
Ver. Antônio Gomes Bezerra Júnior, que foi solicitado a reintegração de cargo; 

 
CONSIDERANDO que o Exmo. Sr. Ver. Francisco Ricardo Barboza 

Filho ocupava o cargo de Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento; 
 

 
 

       R E S O L V E : 
 

Nomear o Exmo. Sr. Vereador ANTÔNIO GOMES BEZERRA JÚNIOR, 
para compor a COMISSÃO PERMANENTE, no cargo da forma que se segue: 

 
 

1- COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO: 
                          Presidente: ANTÔNIO GOMES BEZERRA JÚNIOR 

 
 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Santa Cruz do Capibaribe, 03 de agosto de 2015. 
 
 
 

JOSÉ AFRÂNIO MARQUES DE MELO 
Presidente 


